КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз

;ю. о3 аА43 Ns у43
Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 15,20 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2012 Np

l081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.1\.201'4 JlЪ l52
"Об утверждении Положения о комитете здравоохранеЕия Волгоградской
области"
приказываю:

l. Прекратить действие лицензии на осуществление
фармацевтической деятельности следующему лицензиату согласно
приложению.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместитешI
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову,

Председатель комитета А.И.Себелев

А.А.Яковлев
(8442) 30_82_8з

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.ru/ отдела по
мед,rципской помощи, лицензировatнию медицинской
деятельности и работе с гражданii},rи, вдело.

и
контролю качества

фармацевтической

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения_
волгоградскои ооласти

отJr-41_1З_Jф llз

Перечень лицензиатов прекративших действие лицензии:

общество с ограниченной ответственностью "РА-мед".
сокраIценное наименование: ООО "РА-мед",

фирменное наименование:
организационно-правовzц форма: общество с ограниченной

ответственностью.
Мрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
400075, Волгоградская область, город Волгоград, улица

Краснополянскм,2|.
I,ftM З44З075272; ОГРН/ОГРНИП 1073443000795.
На основании зaulвления о прекращении фармацевтической

деятельности за подписью директора ООО "РА-мед" Рудичева Юрия
Ивановича от 19.03.2019 г., поступившее в комитет здравоохранениrI
Волгоградской области 19.03.2018 г. регистрационный номер в журнале

регистрации поступающих документов на досрочное прекращение действия
лицензии: 17Ф, с 02.04.2018 г. прекратить действие лицензии
предоставлённой ООО "РА-мед" комитетом здравоохранениrI
Волгоградской области N9 ЛО-34-02-001582 от 19.09.20lб г. на
осуществление фармацевтической деятельности по следующим адресам:

Аптека готовых лекарственных форм:
400122, Волгоградская область, город Волгоград, р.п. Гумрак, ул. им.

В.И.Леp;ина,22.
Виды работ (услуг):
- хранение лекарствеЕных препаратов для медицинского применения,
- отIryск лекарственIlьж препаратов для медицинского применения,
- розничнЕш торговJUI лекарственЕыми препаратами для медицинского

применеЕия.
Аптечный пункт:
403013, Волгоградская область, Городищенский район, п. Областной

сельскохозяйственной опытной станции, ул. Щентральнм, 1 3 1.

Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения,
- отгryск лекарственньж препаратов для медицинского применения,
- розничн{UI торговля лекарственЕыми препаратами для медицинского

применеЕиrI.